
UCHWAŁA NR LXI/343/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu na rok 2024 w formie dotacji celowej 
w kwocie 30.544,22 zł (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote 22/100) na dofinansowanie 
inwestycji pn. "Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej nr 4907P Melanów - Dłoń wraz z nadzorem 
inwestorskim". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejska Górka a Powiatem Rawickim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Barbara Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2512A1-5463-4BF3-8644-EFD21BCBD5BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 2 października 2023 r. Starosta Rawicki zwrócił się do Burmistrza Miejskiej Górki z prośbą 
o dofinansowanie inwestycji pn. "Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej nr 4907P Melanów - Dłoń 
wraz z nadzorem inwestorskim". Szacunkowa wartość przedmiotowego zadania wynosi 3.054.421,77 zł, 
natomiast dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład 2.993.333,33 zł. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawickiego będzie podstawą do 
podpisania umowy pomiędzy Gminą Miejska Górka a Powiatem Rawickim o udzielenie pomocy finansowej 
w kwocie 30.544,22 zł. Pomoc finansowa zostanie przeznaczona na zabezpieczenie wkładu własnego 
w wysokości 1% wartości zadania. 

Ww. inwestycja znacznie poprawi infrastrukturę drogową i będzie służyć społeczności lokalnej, przyczyni 
się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2512A1-5463-4BF3-8644-EFD21BCBD5BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/343/23 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-05T12:28:22+0100




